СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

28.11.2017 № 8/9

Об утверждении процедуры
предварительного согласования с Советом
депутатов муниципального округа
Гагаринский  текста Технических заданий и
Контрактов на услуги, размещаемые
администрацией муниципального округа
Гагаринский  на портале  единой
информационной системы в сфере закупок

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», Совет депутатов
муниципального округа Гагаринский решил:

1. Утвердить процедуру  предварительного согласования с Советом
депутатов МО Гагаринский  текста Технических заданий и Контрактов на
услуги, размещаемые администрацией муниципального округа Гагаринский
на портале  единой информационной системы в сфере закупок согласно
Приложению 1.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
http://www.gagarinskoe.com.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
главу муниципального округа Гагаринский Е.Л. Русакову и и.о. главы
администрации муниципального округа Гагаринский О.В.Фролову.

Решение принято единогласно

Глава муниципального округа
Гагаринский Е.Л. Русакова

Приложение 1
к решению Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский
от 28.11.2017г.  № 8/9

Положение
о порядке  предварительного согласования с Советом депутатов

муниципального округа Гагаринский  текстов Технических заданий и
Контрактов на услуги, размещаемые администрацией муниципального

округа Гагаринский  на портале  единой информационной системы в сфере
закупок

1. Не менее чем за 10 рабочих дней до открытия торгов и
размещения первичных документов на портале  единой информационной
системы в сфере закупок (http://zakupki.gov.ru/) Администрация
муниципального округа Гагаринский (далее - Администрация )
предоставляет в электронном виде предварительно подготовленный текст
технического задания и контракта на рассмотрение Председателю Совета
депутатов муниципального округа Гагаринский.

2. Председатель Совета депутатов в течение 5 рабочих дней
организует проверку документов, указанных в п.1 настоящего Положения,
силами Комиссии по бюджету и муниципальной собственности.

3. Председатель Совета депутатов направляет в адрес
Администрации письменные рекомендации об итогах проверки.

4. По итогам согласования Администрация проводит проверку
соответствия  текстов Технического задания и Контракта в действующему
законодательству.

5. На портале  единой информационной системы в сфере закупок
(http://zakupki.gov.ru/) размещаются формы Технического задания и
Контракта на каждую закупку, прошедшие согласование в соответствии с
п.п.1-4 настоящего Положения.

6. Итоги контроля за исполнением процедуры предварительного
согласования включаются в материалы ежегодного доклада об исполнении
бюджета муниципального округа Гагаринский.

http://zakupki.gov.ru/
http://zakupki.gov.ru/
http://zakupki.gov.ru/
http://zakupki.gov.ru/
http://zakupki.gov.ru/
http://zakupki.gov.ru/
http://zakupki.gov.ru/
http://zakupki.gov.ru/
http://zakupki.gov.ru/
http://zakupki.gov.ru/
http://zakupki.gov.ru/
http://zakupki.gov.ru/
http://zakupki.gov.ru/
http://zakupki.gov.ru/
http://zakupki.gov.ru/
http://zakupki.gov.ru/